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    Le Surf-casting, 
    ... ça donne la Pêche ! 

 
 
 
 
 
 

 
 

CHAMPIONNAT RÉGIONAL COMITÉ AQUITAINE 
CHAMPIONNAT DE GIRONDE 

Plage de MONTALIVET 10 septembre 2023 
 

 
 

 NOMBRE DE PARTICIPANTS :  63 (2 jeunes, 6 dames, 16 vétérans, 39 séniors)  
    
     

 NOMBRE DE CLASSÉS :  55 
 
 

 CLUBS REPRÉSENTÉS : 
Comité Aquitaine 
- APLM MONTALIVET   22 - SCC GIRONDIN 16 - LA LOUVINE    9  
- SCC BISCARROSSE     6 - LL DAX    4 - LABENNE OCÉAN   2 
- SCC BIAS      1 - NL     2 
 
Comité PACA 
- ORATA FC     1  
 

 
 CONDITIONS DE PÊCHE :  Temps couvert et doux, vent faible de sud, mer calme, houle 0,60 m. 

     Pêche de 9 h à 12 h. Marée basse 9 h. Coefficient 35. 
 
 

 PRISES ENREGISTRÉES :  255  prises pour 40 050 g : 
151 bars, 50 mouchetés, 20 ombrines, 15 muges, 9 orphies,  
2 soles, 1 alose, 1 chinchard, 6 petites vives 
 

      Dont :  Poissons relâchés :  245 
       Poissons – 15 cm relâchés :   10 
 
 
 PLUS GROS POISSON :  Ombrine :   1 408 g   (46 cm) 
 



Place NOM Prénom Cat Lic. Club Poids  +gros Nbre Espèces

1 4 BASVILLE Geoffrey S 5894633 MONTALIVET 3014 617 8 5 mouchetés, 2 bars, 1 sole

2 48 ARBIDE Bryan S 5890902 MONTALIVET 2861 1408 5 1 ombrine, 2 bars, 1 moucheté, 1 muge

3 63 TREZEL Romain S 5904267 LOUVINE 2573 1408 5 2 ombrines, 2 bars, 1 muge

4 1 BOUCHEZ Jérôme S 5892157 LOUVINE 2364 772 7 2 muges, 2 bars, 3 ombrines 

5 9 TRÉSARRIEU Pierre S 5892184 LOUVINE 2066 670 14 3 muges, 11 bars

37 CAMPOT Armel V NL 2031 823 4 2 mouchetés, 2 bars

6 8 LAGARDÈRE Damien S 5892129 LOUVINE 1459 386 16 1 muge, 13 bars, 2 mouchetés

7 10 PAULY Gabriel S 5905538 LOUVINE 1406 1229 3 1 ombrine, 2 bars

8 59 VANDEWALLE Michel V 5893195 GIRONDIN 1318 1136 4 1 muge, 1 bar, 1 moucheté, 1 alose

9 36 BALMETTE Jean Pierre S 5890905 MONTALIVET 1302 610 4 2 ombrines, 1 bar, 1 moucheté

10 16 MASSOL Magali SF 5899020 BISCARROSSE 1101 826 5 1 muge, 2 bars, 2 mouchetés

11 66 SOMBRUN Franck S 5893190 GIRONDIN 1014 572 8 7 bars, 1 moucheté

12 5 REBEYROLLE Laurent S 5893185 GIRONDIN 934 257 6 4 mouchetés, 1 orphie, 1 ombrine

13 18 MICHENEAU Dominique V 5890939 MONTALIVET 921 720 4 1 muge, 2 bars, 1 moucheté

14 39 MORILLON Jean François V 5890940 MONTALIVET 778 246 6 2 ombrines, 3 bars, 1 sole

15 35 SIMOËN Hugo S 5892147 LOUVINE 720 720 1 1 muge

16 19 CHAILLOT Cyril S 5896727 MONTALIVET 720 169 8 2 ombrines, 5 bars, 1 moucheté

17 2 VIEIRA Ludovic S 5906521 LOUVINE 670 195 9 2 orphies,2 bars, 5 mouchetés

18 56 SELLESLAGH Jonathan S 5894101 GIRONDIN 634 308 5 1 ombrine, 2 bars, 2 orphies

19 58 LACAMPAGNE Patrick V 5893168 GIRONDIN 619 86 10 8 bars, 1 moucheté, 1 vive

20 7 DUPRAT Jean Claude V 5892916 MONTALIVET 585 276 5 1 ombrine, 4 bars

21 61 PORTELLI Luc S 5893182 GIRONDIN 584 510 2 1 ombrine, 1 bar

22 45 MESURE Crystèle SF 5893173 GIRONDIN 566 86 8 5 bars, 2 mouchetés, 1 chinchard

21 BESTAVEN Nicolas S NL 561 343 2 1 ombrine, 1 muge

23 6 REBEYROLLE Stéphane S 5906288 GIRONDIN 513 313 4 1 moucheté, 3 bars

24 49 LAUGA Quentin M 5905574 BISCARROSSE 497 344 4 3 bars, 1 vive

25 47 MESURE David S 5893174 GIRONDIN 475 323 3 1 muge, 2 bars

26 17 BALLET Jonathan S 5892934 BISCARROSSE 472 386 2 1 muge, 1 moucheté

27 22 DUSSUBIEUX Franck S 5899092 MONTALIVET 440 377 2 2 bars

28 42 COSTA Bruno S 5897877 GIRONDIN 437 86 8 3 bars, 3 mouchetés, 2 vives

29 40 MIRANDE Christian V 5893178 GIRONDIN 435 86 7 6 bars, 1 vive

30 14 VIC Nolhan B 5906415 DAX 424 86 6 6 bars

31 44 DROUAULT Marsienne SF 5901216 GIRONDIN 423 86 6 4 bars, 2 mouchetés

32 53 VALEILLE Sébastien S 5896734 BISCARROSSE 411 74 6 3 bars, 3 mouchetés

33 34 ÉCHAFI Théo S 5902642 ORATA FISHING 407 344 2 1 moucheté, 1 bar

34 33 RIBAIMONT Vivien S 5901224 MONTALIVET 376 313 2 2 mouchetés

35 24 VERNAY Aline SF 5896735 MONTALIVET 333 110 4 1 ombrine, 3 bars

36 57 JOUBERT Frédéric S 5893166 GIRONDIN 313 116 5 3 orphies, 2 bars

37 12 MAÇON Bruno S 5903340 MONTALIVET 312 99 4 4 bars

38 23 ARBIDE Stéphane S 5890903 MONTALIVET 303 114 4 4 bars

39 38 LAGARDÈRE Philippe S 5892171 LOUVINE 281 218 2 1 ombrine, 1 bar

40 46 BLANCO Mathieu S 5897985 DAX 263 114 3 2 bars, 1 moucheté

41 27 MOURRA Christophe S 5892961 MONTALIVET 241 114 3 2 bars, 1 moucheté

42 43 CESA Gilbert V 5894031 GIRONDIN 223 86 3 2 bars, 1 moucheté

43 64 GUYAU Louis V 5901556 LOUVINE 212 86 3 2 bars, 1 moucheté

44 11 DORON Thierry S 5905394 MONTALIVET 211 74 3 2 bars, 1 moucheté

44 69 VERNAY Mélody SF 5893167 MONTALIVET 211 74 3 3 bars

46 30 LOUSTAUNAU Sylvain S 5892957 BISCARROSSE 201 74 4 3 bars, 1 moucheté

47 68 DUPRAT Michel V 5890917 MONTALIVET 200 74 3 3 mouchetés

48 70 VERNAY Benoît S 5893196 MONTALIVET 160 86 2 1 bar, 1 moucheté

49 62 PORTELLI Catherine SF 5894752 GIRONDIN 127 74 2 2 bars

50 50 LAUGA Stéphane S 5903339 BISCARROSSE 137 74 2 2 bars

51 65 MILCENT Christophe S 5893176 GIRONDIN 100 99 2 1 bar, 1 vive

52 52 SAJDAK Pierre V 5906290 MONTALIVET 63 63 1 1 moucheté

53 28 GUNTZBURGER Guy V 5893204 BIAS 48 48 1 1 orphie

40050 255

RÉSULTATS



Montalivet 10 septembre 2023

N° NOM Prénom Cat Licence Club Clt N° NOM Prénom Cat Licence Club Clt
1 BOUCHEZ Jérôme S 5892157 LOUVINE 4 41
2 VIEIRA Ludovic S 5906521 LOUVINE 17 42 COSTA Bruno S 5897877 GIRONDIN 28
3 43 CESA Gilbert V 5894031 GIRONDIN 42
4 BASVILLE Geoffrey S 5894633 MONTALIVET 1 44 DROUAULT Marsienne SF 5901216 GIRONDIN 31
5 REBEYROLLE Laurent S 5893185 GIRONDIN 12 45 MESURE Crystèle SF 5893173 GIRONDIN 22
6 REBEYROLLE Stéphane S 5906288 GIRONDIN 23 46 BLANCO Mathieu S 5897985 DAX 40
7 DUPRAT Jean Claude V 5892916 MONTALIVET 20 47 MESURE David S 5893174 GIRONDIN 25
8 LAGARDÈRE Damien S 5892129 LOUVINE 6 48 ARBIDE Bryan S 5890902 MONTALIVET 2
9 TRÉSARRIEU Pierre S 5892184 LOUVINE 5 49 LAUGA Quentin M 5905574 BISCARROSSE 24

10 PAULY Gabriel S 5905538 LOUVINE 7 50 LAUGA Stéphane S 5903339 BISCARROSSE 50
11 DORON Thierry S 5905394 MONTALIVET 44 51
12 MAÇON Bruno S 5903340 MONTALIVET 37 52 SAJDAK Pierre V 5906290 MONTALIVET 52
13 DUZON Jean Pierre V 5892918 MONTALIVET 53 VALEILLE Sébastien S 5896734 BISCARROSSE 32
14 VIC Nolhan B 5906415 DAX 30 54 LAFITTE Eric S 5892169 LABENNE
15 RAMON Hubert V 5892245 DAX 55 MARROCQ Pascal S 5892177 LABENNE
16 MASSOL Magali SF 5899020 BISCARROSSE 10 56 SELLESLAGH Jonathan S 5894101 GIRONDIN 18
17 BALLET Jonathan S 5892934 BISCARROSSE 26 57 JOUBERT Frédéric S 5893166 GIRONDIN 36
18 MICHENEAU Dominique V 5890939 MONTALIVET 13 58 LACAMPAGNE Patrick V 5893168 GIRONDIN 19
19 CHAILLOT Cyril S 5896727 MONTALIVET 16 59 VANDEWALLE Michel V 5893195 GIRONDIN 8
20 60 BAUMANN Jean Luc V 5890906 MONTALIVET
21 BESTAVEN Nicolas S NL 23 61 PORTELLI Luc S 5893182 GIRONDIN 21
22 DUSSUBIEUX Franck S 5899092 MONTALIVET 27 62 PORTELLI Catherine SF 5894752 GIRONDIN 49
23 ARBIDE Stéphane S 5890903 MONTALIVET 38 63 TREZEL Romain S 5904267 LOUVINE 3
24 VERNAY Aline SF 5896735 MONTALIVET 35 64 GUYAU Louis V 5901556 LOUVINE 43
25 VERNAY Philippe V 5893197 MONTALIVET 65 MILCENT Christophe S 5893176 GIRONDIN 51
26 66 SOMBRUN Franck S 5893190 GIRONDIN 11
27 MOURRA Christophe S 5892961 MONTALIVET 41 67 LATESTE Sylvain S 5898782 MONTALIVET
28 GUNTZBURGER Guy V 5893204 BIAS 53 68 DUPRAT Michel V 5890917 MONTALIVET 47
29 69 VERNAY Mélody SF 5893167 MONTALIVET 44
30 LOUSTAUNAU Sylvain S 5892957 BISCARROSSE 46 70 VERNAY Benoît S 5893196 MONTALIVET 48
31 CHEURFA Zinédine S 5892196 DAX 71
32 72
33 RIBAIMONT Vivien S 5901224 MONTALIVET 34 73
34 ÉCHAFI Théo S 5902642 ORATA FISHING 33 74
35 SIMOËN Hugo S 5892147 LOUVINE 15 75
36 BALMETTE Jean Pierre S 5890905 MONTALIVET 9 76
37 CAMPOT Armel V NL 5 77
38 LAGARDÈRE Philippe S 5892171 LOUVINE 39 78
39 MORILLON Jean François V 5890940 MONTALIVET 14 79
40 MIRANDE Christian V 5893178 GIRONDIN 29 80

Montalivet 10 septembre 2023



15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50
2 16 48 44 19 8 5 2 1 1 1 1 1 149

0 88 848 3024 3256 1634 792 570 260 0 0 0 0 0 0 0 0 344 377 0 448 0 528 572 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12741

15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50
1 12 13 8 1 1 2 1 2 1 2 1 2 1 48

0 0 53 756 962 688 0 114 0 0 0 186 0 464 257 0 626 344 0 822 0 0 528 0 1234 0 0 0 823 0 0 0 0 0 0 0 7857

15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50
1 1 2

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 462 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 612

16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51
1 1 3 2 1 3 1 1 1 1 15

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 218 0 0 294 969 0 772 0 0 0 0 0 0 670 2160 772 826 0 0 0 0 1136 1207 9024

25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60
1 1 3 1 1 1 1 9

0 0 25 0 0 35 117 0 48 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 116 125 0 0 0 0 0 0 195 0 0 0 0 0 0 0 0 661

15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50
1 1 2 1 3 2 1 2 1 1 1 1 1 2 20

0 0 0 0 0 110 0 147 338 192 654 492 276 616 343 0 0 0 510 0 610 0 723 0 0 0 0 0 0 1229 0 2816 0 0 0 0 9056

Lg 17 1
Pds 43 43

Lg 18 1
Pds 46 46

6 2 2

40050

Nombre de Bredouilles : 8
Nombre total de poissons de –  15 10 poids total de poissons mesurés 40040

Nombre de Participants : 63
Nombre total autres poissons 2 poids total autres poissons mesurés 89

Nombre total de poissons de – 15 10

- Bilan général

Nombre total de poissons mesurés 243 poids total de poissons mesurés 39951

- Poissons de moins de 15 cm

VIVE BAR BAR M

CHINCHA
RD

Nombre de poissons
Poids total

Autres poissons ou poissons de + 50 cm

ALOSE Nombre de poissons
Poids total

OMBRINE Nombre de poissons
Poids total

MULET Nombre de poissons
Poids total

ORPHIE                           
30 cm

Nombre de poissons
Poids total

SOLE Nombre de poissons
Poids total

COMPTE RENDU DES CAPTURES EFFECTUÉES le  10 / 9 / 2023 Concours Montalivet No Kill

Poissons compris entre 15 cm et 50 cm

BAR Franc Nombre de poissons
Poids total

Bar Moucheté Nombre de poissons
Poids total


